

N° Articolo	Descrizione articolo	u.m.	Importo aggiudicato	% Lavori eseguiti	Importo liquidaz.	Importo residuo
1	DEMOLIZIONE di muratura in mattoni o tufo, con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, eseguita su banchina fino ad una altezza pari a m -0,50 sul l.m.m. compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare	mc.	166,59	90	149,93	16,66
2	Rincoccatura di pareti verticali interne ed esterne, per rettificare e regolarizzare le superfici da intonacare, eseguita mediante rinzaffo con malta bastarda a piu' strati, per uno spessore medio di 3 cm, e scaglie di laterizio e di pietre, dato in opera	mq.	104,42	90	93,97	10,44
3	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, mq. incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto ad impianto autorizzato. Escluso	mq.	311,52	100	311,52	0
4	TINTEGGIATURA DI SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI TEMPERA TRASPIRANTE in tinte chiare correnti di cartella a base di resine sintetiche, data in opera su superfici intonacate, previo preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio.....	mq.	1305,22	90	1174,7	130,52
5	PAVIMENTO CON QUADROTTI DI GOMMA NATURALE COLORATA CON SUPERFICIE GOFRATA O MARTELLATA, dimensioni 61x61 cm, predisposto per attacco con adesivi poliuretani bicomponenti o acrilici, resistenza al fuoco classe 1, in opera compreso la rasatura del massetto	mq.	3130,61	0	0	3130,61
6	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE PER INCASSO CAVIDOTTO m. elettrico, telefonico, citofonico etc, eseguita su murature o strutture, verticali od orizzontali, di fabbricati civili o industriali di nuova costruzione, della sezione fino a cm 4x4. compreso l'inzeppamento	m.	192,51	90	173,26	19,25
7	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Scatole da incasso in resina per derivazioni e installazioni apparecchiature elettriche della serie civile dimensioni 56x64x48 mm ad 1 posto. data in opera escluse opere murarie	Cad.	80,5	70	56,35	24,15
9	ZOCCOLETTA BATTISCOPA IN GOMMA O PVC, spessore mm 3, altezza mm	m.	759,6	0	0	759,6

	100, in colori vari e dotato di sguscio arrotondato di raccordo al pavimento lungo 57 mm, dato in opera fissato alle pareti con collanti neoprenici, compresi angolari concavi e convessi, tagli e sfridi					
11	Tramezzi in cartongesso costituiti da doppia lastra, per lato, di gesso rivestivo di vario spessore, montati su struttura in acciaio con viti autopercoranti. Compresa la sigillatura dei giunti con rete di armatura in fibra di vetro e stuccatura della testa delle viti.	mq.	1664,95	80	1331,96	332,98
12	COIBENTAZIONE TERMOACUSTICA DI MURATURE A CASSA VUOTA ESEGUITA CON PANNELLI DI FIBRE DI VETRO TRATTATE CON RESINE TERMOINDURENTI, resistenza al fuoco Classe 1, posati in opera a secco nelle intercapedini delle murature, già predisposte, compreso,	mq.	444,04	80	355,23	88,81
14	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES posto in opera a giunti sfalsati o a spina di pesce, compreso il letto di malta cementizia e lo spolvero di cemento puro, compresi tagli, sfridi e la pulizia finale con acido e segatura, formato 10x20, spessore 8/9, liscio	mq.	10,8	100	100,8	0
15	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE SMALTATE BICOTTURA, A PASTA BIANCA, MONOCOLORE O CON DECORI SEMPLICI posate in opera con colla su intonaco frattazzato (questo escluso) compresi tagli, sfridi, la fornitura dei pezzi terminali con i bordi smussati,	mq.	466,21	100	466,21	0
20	Rimozione di pannelli murali anti-x con schermatura piombo equivalente da 2 mm, mq. compreso l'accatastamento in luogo appartato a disposizione del Committente e pronti per il successivo carico e trasporto a rifiuto e/o eventuale riutilizzo	mq.	390,02	100	390,02	0
21	PANNELLO IN TAMBURATO DI LEGNO CON INTERPOSTA LAMINA IN PIOMBO sp.2 mm IN LAMINATO COLORATO FORNITO E POSTO IN OPERA PER LA SCHERMATURA ANTI-X DELLE PARETI. Nuova Fornitura	mq.	2028,1	0	0	2028,1
22	PAVIMENTO CON TELO DI GOMMA NATURALE COLORATA CON SUPERFICIE GOFFRATA O MARTELLATA, dello spessore di cm 1,93, predisposto per attacco con adesivi poliuretanici bicomponenti o acrilici, resistenza al fuoco classe 1, in opera compreso la rasatura del massetto	mq.	1616	0	0	1616
24	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI, retta o curva, in opera con malta cementizia dosata a kg 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia,	mq.	170,63	0	0	170,63

Handwritten signature

	compreso la formazione di stipiti, sguinci, architravi, lesene e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto spessore 6 cm.					
25	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VERTICALI, formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo su predisposte guide, rifinito con sovrastante strato di malta passato al crivello	mq.	212,08	80	169,66	42,42
8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMANDO, SEGNALEZIONE, DERIVAZIONE E PROTEZIONE di tipo modulare e componibile, adatto per impianti elettrici civili, dato in opera montato su supporto in resina fissato con viti alla scatola stagna da incasso.....	Cad.	411,51	0	0	411,51
10	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA PER LAMPADE FLUORESCENTI LINEARI a muro o a soffitto di tipo normale, cablata e rifasata, grado di protezione IP 40, COMPRESA INSTALLAZIONE dell'apparecchio illuminante e delle lampade,.....	Cad.	1543,54	0	0	1543,54
13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSO DI PORTE IN PROFILATO DI LEGA LEGGERA da 40-50 mm. e dello spessore di mm. 1,5 con parti a vista satinata e con superficie di alluminio totale della lega leggera ossidata anodicamente a 15 micron ad ante normali,	Cad.	1149,19	0	0	1149,19
16	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIATTO DOCCIA IN MATERIALE CERAMICO SMALTATO, cotto a 1300°, colore bianco, per installazione sopra pavimento, incluse rubinetterie ed apparecchiature di scarico e raccordo dimensioni interne circa 65x65 ed esterne circa 75x75x10	Cad.	360,12	100	360,12	0
17	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO IN VETROCHINA BIANCA, con scarico a suolo o a parete, dimensioni circa 40x50-55 inclusi sedile, cassetta e accessori tipo economico	Cad.	283,32	100	283,32	0
18	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BIDET IN PORCELLANA VETRIFICATA, bianco, tipo economico, inclusi accessori e rubinetteria, dimensioni circa 40x55	Cad.	263,75	100	263,75	0
19	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN PORCELLANA VETRIFICATA, bianco, tipo economico, inclusi accessori e rubinetteria dimensione circa 60x50	Cad.	240,88	100	240,88	0

Handwritten signature

23	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico a tubo e giunto mq. realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, movimentazione in cantiere, montaggio, smontaggio	780,04	90	702,04	78
26	fornitura in opera di un Condizionatore d'aria autonomo tipo Cad. "split" TECNOLOGIA INVERTER BTU 12000, previsto anche per il funzionamento a pompa di calore, circuito frigorifero in rame pre-caricato con R 410e olio incongelaibile; telecomando senza fili;	1170,06	0	0	1170,06
27	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta, proveniente da scavi, demolizioni e rimozioni, eseguito in zone disagiate con motocarri di portata fino a 1 metro cubo o con mezzo di analoghe caratteristiche. compresi il carico con mezzi meccanici.....	352,13	100	352,13	0
28	Nolo di autogrù semovente della portata superiore di Kg 2000 alla distanza di m n 35; altezza 11 m, compresi operatore, carburante e lubrificante, per il posizionamento della TAC su una piattaforma esterna.	1170,06	0	0	1170,06
29	Quadro elettrico di distribuzione TAC ,adeguamento quadro elettrico ad una potenza complessiva di 250 A 400 v, Icc 10000 A con la sostituzione dell'interruttore magnetotermico differenziale Idn 0.03 A alimentazione TAC 400v 250A caratteristiche idonee	1170,06	0	0	1170,06
		22038,49		6975,85	15062,64

[Handwritten signature]

